
常見問題（FAQ） 

可再生能源條例更新 

《可再生能源條例》是什麼？ 

2016年通過的《可再生能源條例》更新了允許小型和公用事業太陽能項目的規劃和分區
規範。它旨在保護公眾健康、安全和福利，並儘量減少對環境的影響。REO禁止在某些
地區安裝公用事業規模的地面太陽能項目，並禁止公用事業規模的風能開發。 

對於公用事業規模的太陽能項目，REO需要有條件使用許可證。它還要求將連接到更廣泛
電網的輸電線路建在地下，並採取措施减少揚塵。 

為什麼REO正在更新？ 

2023年12月19日，洛杉磯縣監事會（監事會）訓示洛杉磯縣規劃部門與各合作夥伴
合作，在分區法規中新增有關電池儲能系統（BESS）的規定。 

2024年4月，董事會進一步訓示洛杉磯縣規劃局更新選舉事務處。REO的 
更新將涉及這兩項指令，並包括BESS的規定。 

REO會有什麼變化？ 

洛杉磯縣規劃局將根據研究、科技研究、環境審查和從全縣社區外展收到的迴響提出修正

案。 

什麼是可再生能源，為什麼它很重要？ 

可再生能源是指那些能够在自然界中不斷自我補充的資源，例如陽光、風、潮汐、波浪 
、生物能源、氫氣和地熱。可再生能源設施產生的電力將用於整個洛杉磯縣。您和您的

社區使用的電力可能是這些項目產生的清潔可再生能源。它可以幫助該縣實現州和地方

的氣候目標。 

我如何參與其中？  

加入我們的電子郵件清單： https://bit.ly/reo-update 

填寫我們的調查： https://bit.ly/reo-survey


